
UCHWAŁA NR CCXIX/615/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CCXVII/613/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 6 października 2023 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  105.604.768,78 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.449.305,28 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 38.155.463,50 zł 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE2FC9E-7268-40FB-9C14-60493A41A83E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 120 531,00 20 120 531,00

Starostwa powiatowe 17 972 605,00 17 970 105,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 8 000,00

4950 Różnice kursowe 500,00 0,00

Pozostała działalność 1 095 337,00 1 097 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 924 337,00 925 599,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 49 738,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 700,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 1 182 562,00 1 182 562,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 140 342,00 1 140 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 35 100,00

4270 Zakup usług remontowych 17 200,00 11 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 21 000,00

855 Rodzina 5 670 702,00 5 670 702,00

Rodziny zastępcze 2 587 535,00 2 587 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 737,00 41 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 727,00 55 727,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 4 000,00

105 604 768,78 105 604 768,78

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXIX/615/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 października 2023 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-800,00

-1 000,00

Razem: 0,00

85508 0,00

6 800,00

-5 000,00

-2 500,00

-1 000,00

0,00

10 100,00

-6 000,00

-600,00

500,00

0,00

85218 0,00

75095 2 500,00

1 262,00

738,00

75020 -2 500,00

-2 000,00

-500,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE2FC9E-7268-40FB-9C14-60493A41A83E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 - Administracja publiczna na kwotę 2.500,00 zł 
w rozdz. 75020 -  Starostwa powiatowe i w rozdz. 75095 - Pozostała działalność dokonuje się 
z przeznaczeniem na zakup usług, pokrycie kosztów postępowania sądowego oraz opłacenie 
składki członkowskiej Powiatu w Związku Powiatów Polskich. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdz. 85218 -  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie na kwotę 10.100,00 zł oraz w zakresie działu 855, rozdz. 85508 -  Rodziny zastępcze na 
kwotę 6.800,00 zł, dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
Nr  F.310.24.2023 z dnia 4 października 2023 roku z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
finansowych w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem jednostki. 

    

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE2FC9E-7268-40FB-9C14-60493A41A83E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXIX/615/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 października 2023 r.
	Uzasadnienie



